प्रारूप-झ (संलग्नक-9) अप्रि एवं जीवन सुरक्षाप्रमाण पत्र का नवीनीकरण

पुआईडी संख्या: UPFS/2023/84927/SBL/SAMBHAL/556/CFO

टिनांक: 05-06-2023

प्रमाणित किया जाता है कि मैसर्स G.K. SILVER STONE PUBLIC SCHOOL GANESH MELA GROUND CHANDAUSI

DISTRICT SAMBHAL (भवन/प्रतिष्ठान का नाम) पता O,GANESH MELA GROUND CHANDAUSI,CHANDAUSI तहसील -

CHANDAUSI जिसमें

ब्लॉक/टावर

तलों की संख्या

वेसमेन्ट की संख्या

ऊँचाई 10.95 mt.

SCHOOL BUILDING

3

0

तथा प्लाट एरिया 9450.00 sq.mt है। भवन का अधिभोग G.K. SILVER STONE PUBLIC SCHOOL GANESH MELA GROUND CHANDAUSI DISTRICT SAMBHAL (भवन स्वामी/ अधिभोगी अथवा कम्पनी का नाम) द्वारा किया जा रहा है। इनके द्वारा भवन में अप्रि निवारण एवं अप्रि सुरक्षा व्यवस्थायें एनं0बी0सी0 एवं तत्संबंधी भारतीय मानक व्यूरों के आई0एस0 के अनुसार भवन में स्थापित व्यवस्थाओं का अनुरक्षण किया जा रहा है। जिसका निरीक्षण द्वारा दिनाँक 09-06-2023 को भवन स्वामी के प्रतिनिधि श्री ABHINAV BHARDWAD के साथ किया गया तथा भवन में अधिष्ठापित अप्रि एवं जीवन सुरक्षा व्यवस्थाओं को मानकों के अनुसार यथास्थिति में पाया गया। अतः प्रश्नगत भवन को आग्ने एवं जीवन सुरक्षाप्रमाण पत्र का नवीनीकरण (Renewal ofFire & Life Safety Certificate)(एन०बी०सी० की अधिभोग श्रेणी) Educational के अन्तर्गत वैशता तिथि 10-06-2023 से 09-06-2026 तक 3 वर्षों के लिये इस शर्त के साथ दिया जा रहा है कि भवन में सभी मानकों का अनुपालन किया जायेगा तथा भवन के इस प्रमाण पत्र का नवीनीकरण निर्धारित समयविध के अन्तर्गत पुनः कराया जायेगा तथा नवीनीकरण से पूर्व भवन में स्थापित अग्निशमन व्यवस्थाओं को क्रियाशील रखने की जिप्मेदारी आपकी होगी।

Note: AS PER FSSO CHANDAUSI REPORT, AVAILABLE FIRE FIGHTING AS PER NBC 2016 INSTRUMENTS IS IN WORKING CONDITION. FIRE SAFETY ARRANGEMENTS MUST BE REMAIN ALL THE TIME IN WORKING CONDITION AND TRAINED FIRE SAFETY STAFF SHOULD BE ASSIGNED FOR THESE DUTIES. IT IS ALSO SUGGESTED THAT MANAGEMENT WILL TAKE ELECTRICAL SEFTY CERTIFICATE FROM ELECTRICAL SEFTY DEPARTMENT.

<u>"यह प्रमाण-पत्र आपके द्वारा पस्तृत अभितेखों , सूचनाओं के आधार पर निर्गत किया जा रहा है । इनके असत्य पाए जाने पर निर्गत प्रमाण-पत्र मान्य नहीं होगा । यह प्रमाण-पत्र भूमि / अधिभोग को प्रमाणित नहीं करता है ।"</u>

मुख्य अग्निशमन अधिकारी

(डिजिटल रूप से इस्ताक्षरित)

Krishna Kant Ojha

BDE88D5B82F9A790F63FF488DC912ED060F0ADCD

10-06-2023

Note: I while I where I me authoritication of NOC by verifying the diffical peparaties.

PRINCIPAL

निर्गत किये जाने का दिनांक: 10-06-2023

स्यान : SAMBHAL

PRINCIPAL

G.K. SILVER STUNE
SENIOR SECONDARY SCHOOL
CHANDAUSI

MANAGING DIRECTOR
G.K. SILVER STONE
SENIOR SECONDARY SCHOOL
CHANDAUSI